
 

UCHWAŁA Nr  755/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 3 kwietnia 2023 r.   

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa pani Joannie Lutkiewicz pełniącej obowiązki dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie, do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Rypińskiego związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Rypinie w zakresie: 

1. wykonywania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników jednostki oraz 

zawierania umów cywilnoprawnych niezbędnych dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostki; 

2. zarządzania środkami finansowymi przyznanymi w planie finansowym jednostki i planowania 

tych środków zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym otwierania i dysponowania 

rachunkami bankowymi  jednostki, 

3. dysponowania mieniem jednostki zgodnie z jego przeznaczeniem i zapewnienie jego ochrony 

z zachowaniem szczególnej staranności, 

4. remontu nieruchomości użytkowanych przez jednostkę, 

5. gospodarowania mieniem jednostki, w szczególności nabywania i zbywania majątku 

ruchomego  jednostki, 

6. zakupu materiałów i artykułów niezbędnych do bieżącego utrzymania jednostki, 

7. zakupu usług dla potrzeb jednostki, 

8. prowadzenia procedur o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji  pełniącego 

obowiązki dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Rypińskiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                                                                    Zarząd Powiatu w składzie: 

                                                                    1. Jarosław Sochacki …………………………...   

                                                             2. Piotr Czarnecki ……………………………… 

                                                             3. Monika Kalinowska …………………………   

                                                             4. Piotr Makowski ……....................................... 

                                                                    5. Paweł Sobierajski …………………………… 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 

r., poz. 1526) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. W związku z Uchwałą nr 754/2023 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie , przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


